

From: Rašková Michaela <micrask@mmdecin.cz>

Sent: Thursday, December 20, 2018 11:05 AM

To: [REDACTED]

Subject: AQUAPARK DĚČÍN

Vážený pane [REDACTED],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám k bodům 1 a 2 sděluji následující informace:

1. Provozovatelem Aquaparku Děčín je Děčínská sportovní, příspěvková organizace, se sídlem Oblouková 1400/6, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín.

2. Děčínská sportovní, p. o. je příspěvkovou organizací města zřízenou na základě § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). Sportovní areál příspěvková organizace města provozuje na základě zřizovací listiny, kterou najdete včetně všech dodatků na adrese: <https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=293990>.

Ostatní informace Vám budou poskytnuty v zákonné lhůtě 15 dnů.

Přeji Vám příjemný den

Mgr. Michaela Rašková
Oddělení kontrolní a právní
Magistrát města Děčín
Mírové náměstí 1175/5
405 38 Děčín IV
telefon: +420 412 593 229
michaela.raskova@mmdecin
www.mmdecin.cz



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Tajemník magistrátu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/126796/2018

Spisová zn.: MDC/126796/2018

Počet listů: 1

Počet příloh: 3

Vesta realitní kancelář s.r.o.

Pohraniční 463/5,

405 02 Děčín I

Vyřizuje: Mgr. Michaela Rašková

Telefon: 412593229

E-mail: michaela.raskova@mmdecin.cz

Email: [REDACTED]

Děčín: 02.01.2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - Aquapark Děčín

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti ze dne 19.12.2018 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme níže uvedené informace:

1) Kdo je provozovatelem Aquaparku Děčín (Oblouková 1400/6, Děčín)

Informace poskytnuta emailem ze dne 20.12.2018.

2) Na základě, jakého právního vztahu se Statutárním městem Děčín tento provozovatel tento areál provozuje. Žádám o zaslání kopie této smlouvy.

Informace poskytnuta emailem ze dne 20.12.2018.

3) Zda byly v uplynulých 3 letech prováděny, nějaké kontroly dodržování povinností provozovatele, zejména ve vztahu ke kontrole rozsahu poskytovaných služeb. V případě, že ano žádám o informaci o výsledku takových kontrol, včetně úplných zápisů o provedené kontrole.

Kontroly ze strany Magistrátu města Děčín prováděny nebyly.

4) Zda byly prováděny v uplynulých 3 letech kontroly ekonomického charakteru a dodržování rozpočtové kázně. V případě, že ano žádám o sdělení výsledku těchto kontrol, včetně úplných zápisů o provedené kontrole.

Kontroly ze strany zřizovatele byly prováděny, kontrolní protokoly přikládáme v příloze, výsledky kontrol jsou uvedeny v kontrolních protokolech.

Ing. Jaromír Zajíček, MPA
tajemník Magistrátu města Děčín

Přílohy: Protokoly VSK 6/2016, 11/2017, 8/2018

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 340

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu